Постановление
Главы Талдомского муниципального района Московской области

от  22.12.2017г. № 2516

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта «Строительство линии внешнего электроснабжения к садоводческому некоммерческому товариществу «Ветерок» по адресу: Московская область Талдомский район, с.Темпы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской  области от 24.07.2014г. № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014г. № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Положением об организации публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Талдомского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 27.09.2017г. № 13, письмом Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области № 31Исх-109622/ от 18.12.2016,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Строительство линии внешнего электроснабжения к садоводческому некоммерческому товариществу «Ветерок» по адресу: Московская область, Талдомский район, с.Темпы» (далее - проект планировки и проект межевания территории).
2. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории 24.01.2018г. в 15-00 по адресу: Талдомский район, с.Темпы, ул.Шоссейная, д.6.
3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:
Мухаммийзянов М.М. – заместитель главы администрации Талдомского

                                          муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:
Скотникова Е.В. - заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства

                                администрации Талдомского муниципального района;
Члены комиссии:
Недорезов И.Н. – заместитель начальника Территориального отдела Талдомского
                               муниципального района и городского округа Дубна Главного
                               управления архитектуры и градостроительства Московской области;
Барютин В.Ю.  – глава сельского поселения Темповое;
Секретарь комиссии:
Сергунина Г.В. – ведущий эксперт отдела архитектуры и градостроительства.
4. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить:

4.1. Организацию и проведение публичных слушаний.

4.2. Соблюдение требований действующего законодательства по организации и проведению публичных слушаний.
4.3. Прием предложений и замечаний по проекту планировки и проекту межевания территории.

5. Установить, что письменные обращения жителей с.п.Темповое, а также уведомления от лиц, желающих выступить по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления, принимаются в срок до 23.01.2018г. в отделе архитектуры и градостроительства администрации Талдомского муниципального района по адресу: 141900, Московская область, г.Талдом, пл.К Маркса, д.12, каб.28.

6. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Талдомского муниципального района в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».

7. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Талдомского муниципального района                                                          В.Ю. Юдин